
 
Zarządzenie Nr 83A/2017  

Wójta Gminy So ńsk  
z dnia 30 listopada 2017 r.  

 
 

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot niektórych  dotacji o światowych 
oraz ogłoszenia informacji o niej w Biuletynie Info rmacji Publicznej  

 
 
 

 Na podstawie art. 78c  ust. 2 i ust. 3  pkt 2 i art. 78e ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 
 

 

§ 1. 

W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk  ogłasza się informacje o: 
1) podstawowych kwotach dotacji, o których mowa w art. 78b ust. 1-3 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty; 
2) statystycznej liczbie uczniów w rozumieniu art. 78c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty 
- stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk ogłasza się informacje o aktualizacji 
podstawowych kwot dotacji, określone w załączniku  nr 1 do zarządzenia. 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 

Wójta Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

k 

                                                 
 


